

关于中标候选人的公示

公示期：2025-08-14至2025-08-18

兹有建设单位<杭州萧山国际机场有限公司>的工程<杭州萧山国际机场三期项目新建航站楼及陆侧交通中心工程地下行李通道南段工程>，项目编号为<A3301090130527760001211>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

序号(按单位名称排序)	单位名称	项目经理(总监)	投标报价(万元)	工期	得分	造价师	其他
1	杭州东升建设工程有限公司	赵伟军	4578.1914	300	0		
2	浙江国丰集团有限公司	傅凯龙	4612.8777	300	0		
3	中国建筑第八工程局有限公司	邱少华	4562.2281	300个日历天	0		

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：杭州东升建设工程有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	赵保国	技术负责人
2	陈燕	质量员
3	许珈铖	安全员
4	杨萃炯	安全员

中标候选人：浙江国丰集团有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	李刚	技术负责人
2	陈晓钦	安全员
3	陈文杰	安全员
4	王秀萍	安全员
5	俞丹	质量员
6	沈丹莹	质量员

中标候选人：中国建筑第八工程局有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	朱飞	技术负责人
2	崔梦飞	质量员
3	周正兵	安全员
4	孙天昊	安全员

资格条件对业绩的要求：

自 2020 年 7 月 1 日（时间以竣（交）工验收记录（报告）上的时间为准）以来承接过/完成过单个合同金额在4000万元及以上的国内公共建筑项目施工总承包业绩或完成过单个合同金额在4000万元及以上的国内公共建筑项目EPC工程总承包业绩；

【业绩证明材料：①中标通知书（或中标备案资料）复制件、②施工合同（或工程总承包合同）复制件和③竣工验收记录（或报告或证书）复制件，①②③三者缺一不可，否则不予认可；上述资料中①或②或③须体现项目属性、金额，若①②③对项目属性或金额的描述不一致时，按③、②、①的顺序进行解释；若以联合体方式完成的工程总承包（EPC）业绩，投标人须承担工程总承包（EPC）中的施工工作，另须提供联合体协议书复制件，否则不予认可；所有复制件均须加盖投标人公章，否则不予认可。】

【注：公共建筑以《公共建筑节能设计标准》（GB50189-2015）中的定义为准，不含商住楼、仓储物流。】。

评标办法对业绩的评审标准：

1、企业业绩（本项最高得3分）

投标人自2020年7月1日（时间以竣（交）工验收记录（报告）上的时间为准）以来完成过国内公共建筑项目施工总承包业绩或完成过国内公共建筑项目EPC工程总承包业绩的：

（1）单个合同金额在3000-4000万元（不含）的，每个得1分；

（2）单个合同金额在4000万元及以上（含）以上的，每个得1.5分。

2、人员业绩（本项最高得1分）

自2020年7月1日起至投标截止日止【以竣（交）工验收记录（报告）上的时间为准】以项目负责人身份完成过国内公共建筑项目施工总承包业绩或完成过国内公共建筑项目EPC工程总承包业绩的：

（1）单个合同金额在3000-4000万元（不含）的，每个得0.5分；

（2）单个合同金额在4000万元及以上（含）以上的，每个得1分。

中标候选人业绩：

中标候选人：杭州东升建设工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
2020年10月竣工的公共建筑施工总承包项目，总建筑面积137122㎡，合同价39547.5409万元	三墩公交停保基地项目工程	杭州市公共交通集团有限公司	2020年10月竣工的公共建筑施工总承包项目，总建筑面积137122㎡，合同价39547.5409万元	中标通知书、合同、竣工验收记录	符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
项目负责人-赵伟军	大运河杭钢工业旧址综保项目GS1303-08地块文体设施一期工程	杭州市运河综合保护开发建设集团有限责任公司	2022年12月竣工的公共建筑项目工程，总建筑面积15312.11㎡，合同价9291.4447万元	中标通知书、合同、竣工验收记录	符合

中标候选人：浙江国丰集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
自2020年7月1日（时间以竣（交）工验收记录（报告）上的时间为准）以来完成过单个合同金额在4000万元及以上的国内公共建筑项目施工总承包业绩或完成过单个合同金额在4000万元及以上的国内公共建筑项目EPC工程总承包业绩；	临安经济开发区中部地区控规单元A2-07-01、A2-07-02地块项目EPC工程总承包	杭州临安歌珊置业有限公司	竣工验收时间：2022年8月29日，建筑面积：143438.32㎡，合同造价：40000万元。	中标通知书、合同、联合体协议书、施工许可证、竣工验收备案资料、“全国建筑市场监管公共服务平台”的查询网址及网页截图	符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
浙江国丰集团有限公司/傅凯龙	江干区笕桥职业高级中学（暂名）项目二标段施工	杭州市教育发展服务中心	竣工验收时间：2022年7月31日，建筑面积：43896.4m²，合同造价21029.29万元	中标通知书、施工合同、竣工验收记录	符合

中标候选人：中国建筑第八工程局有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
2022年10月21日完成建筑面积28.66万平方米单个合同金额47707.43万元国内公共建筑项目施工总承包业绩	杭政储出（2016）9号地块MU-03单元总承包工程二标段	杭州信达奥体置业有限公司	2022年10月21日完成单个合同金额47707.43万元国内公共建筑项目施工总承包业绩	中标通知书、施工合同、竣工验收记录	符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
项目经理邱少华及投标人中国建筑第八工程局有限公司	南京直立猿人化石大遗址公园项目配套服务设施工程总承包	南京汤山建设投资发展有限公司	项目经理邱少华以工程总承包施工项目负责人身份2020年10月16日完成单个合同金额12783.35万元的国内公共建筑项目EPC工程总承包业绩，投标人承担施工工作	中标通知书、工程总承包合同、竣工验收记录、联合体协议书	符合

否决投标原因及依据：

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	浙江吉祥建设集团有限公司	资格审查	投标文件中投标承诺书未按要求填写；
2	宁波市政工程建设集团股份有限公司	商务标评审	标化工地增加费未根据招标文件明确的创建等级要求和招标控制价中公布的创标化工地增加费暂定费用金额进行统一填报的；
3	浙江环宇建设集团有限公司	商务标评审	标化工地增加费未根据招标文件明确的创建等级要求和招标控制价中公布的创标化工地增加费暂定费用金额进行统一填报的；
4	杭州兴耀建设集团有限公司	商务标评审	标化工地增加费未根据招标文件明确的创建等级要求和招标控制价中公布的创标化工地增加费暂定费用金额进行统一填报的；
5	河南博渠工程技术有限公司	商务标评审	标化工地增加费未根据招标文件明确的创建等级要求和招标控制价中公布的创标化工地增加费暂定费用金额进行统一填报的；
6	河南珉水建设工程有限公司	商务标评审	标化工地增加费未根据招标文件明确的创建等级要求和招标控制价中公布的创标化工地增加费暂定费用金额进行统一填报的；
7	河南泰戈建设工程有限公司	商务标评审	标化工地增加费未根据招标文件明确的创建等级要求和招标控制价中公布的创标化工地增加费暂定费用金额进行统一填报的；